
 

 

UBND HUYỆN NGHĨA HƯNG 

 BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ   

  

Số:       /QĐ-BCĐCĐS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

 Nghĩa Hưng, ngày       tháng 6 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Đội ngũ nòng cốt  

Chuyển đổi số huyện Nghĩa Hưng 

BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ HUYỆN NGHĨA HƯNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số 

47/2019/QH14 của Quốc hội về sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương; 

Căn cứ Quyết định số 2708/QĐ-UBND ngày 09/5/2022 của UBND huyện 

Nghĩa Hưng về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện 

tử huyện Nghĩa Hưng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đội ngũ nòng cốt về Chuyển đổi số huyện Nghĩa Hưng, 

gồm những ông, bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Đội ngũ nòng cốt Chuyển đổi số huyện Nghĩa Hưng có nhiệm vụ: 

1. Tham mưu thúc đẩy tiến trình Chuyển đổi số, gắn kết chặt chẽ với cải cách 

hành chính; xây dựng, phát triển Chính quyền điện tử, Chính quyền số, kinh tế số, 

xã hội số và đô thị thông minh tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình. 

2. Tham mưu cho lãnh đạo cơ quan, đơn vị, địa phương trong công tác tuyên 

truyền, nâng cao nhận thức của cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và toàn xã hội về 

vai trò, ý nghĩa của chuyển đổi số, tạo khí thế thi đua sôi nổi trong thực hiện 

Chuyển đổi số. 

3. Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Nghĩa 

Hưng giao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

 - Như Điều 3; 
 - Lãnh đạo UBND huyện; 
 - Các cơ quan, đơn vị; 
 - UBND các xã, thị trấn; 
 - Lưu: VT, VHTT. 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Trần Văn Dương 

 


		2022-06-24T10:46:28+0700


		2022-06-24T14:51:29+0700


		2022-06-24T16:38:43+0700


		2022-06-24T17:05:09+0700


		2022-06-24T17:05:09+0700


		2022-06-24T17:05:09+0700




